『桃園市政府環境保護局113年度焚化再生粒料標售』公告
[bookmark: _Hlk66172355]主旨：公告『桃園市政府環境保護局113年度焚化再生粒料標售』
公告事項：
1、 標售內容：
（1） 名稱：焚化再生粒料。
（2） 產量：預估每月5,000噸。
（3） 品質規範如附表。
（4） 品質檢驗證明：逐批檢驗（500噸/批）。
2、 標售方式：
（1） [bookmark: _Hlk52180819][bookmark: _Hlk51922300][bookmark: _Hlk51922162]高於或平於本局所訂標售底價者皆可為得標廠商。
（2） 可2家以上得標，本局得參考標單上之量價分配供應(價高者依序優先分配)。
（3） 本局月產出量供參考，不保證供應量。
（4） 本局視需要得辦理2次以上標售作業。
3、 投標廠商資格：取得本局核發再生粒料使用管制編號之合法登記或設立之法人。
4、 投標方式：有意投標者，請於本公告日起至112年12月15日12時止，在辦公時間內，向本局一般廢棄物管理科，領取投標須知、焚化再生粒料標售契約 、廠商資格審查表、授權書、投標單、外標封、切結書等，並依照投標須知填寫，親送(或郵遞)投標。
5、 開標日期及地點：依本局書面通知。
6、 標售金額：單價為新臺幣 50 元/公噸。
7、 [bookmark: _Hlk67470238]截止投標日期：112年12月15日12時。
8、 [bookmark: _Hlk52180967]出貨地點及方式：得標廠商3天前通知機關，由機關通知本局觀音灰渣處理場運送至得標廠商指定地點（非本市廠商請自行派車運載），預計供料：113年1月1日至113年12月31日止，得標廠商應依規定申報。
9、 [bookmark: _Hlk66173658]計量計價：每年2月底前結算並繳納前一年7~12月費用；每年8月底前結算並繳納當年1~6月費用。以本局指定地點之地磅秤重做為計價數量為基準。
10、 標售文件領取方式：親至本局一般廢棄物管理科領取或提供電子信箱由本局寄送(招標文件無需任何費用)。
11、 投標廠商於開標前，如欲瞭解標售標的物內容，請電洽本局一般廢棄物管理科承辦人趙先生，電話：03-3386021分機1408。
12、 其餘事項詳如投標須知。
1